ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.09.2023

                     № 45
с. Волчиха
	О даче согласия на передачу имущества из муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Пятковологовской  сельсовет Волчихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Волчихинского районного Совета народных депутатов от 27.04.2012 № 21 «Об утверждении Положения о муниципальной казне, порядке управления и распоряжения объектами, составляющими казну муниципального образования Волчихинский район Алтайского края», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, ходатайством муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Волчихинская средняя школа № 2» Волчихинского района Алтайского края от 28.07.2023 № 132, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Пятковологовской  сельсовет Волчихинского района Алтайского края имущества:
- здание школы, расположенное по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с. Пятков Лог, ул. Ленина, д. 80, площадью 1578,1 кв.м., кадастровый номер: 22:08:020101:395, балансовой стоимостью 488 268,90 рублей (четыреста восемьдесят восемь тысяч двести шестьдесят восемь рублей 90 копеек), остаточной стоимости нет;
- здание котельной, расположенное по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с. Пятков Лог, ул. Ленина, д. 65, площадью 240 кв.м., балансовой стоимостью 1 208 913,86 рублей (один миллион двести восемь тысяч девятьсот тринадцать рублей 86 копеек), остаточной стоимости нет.
Председатель Волчихинского
районного Совета народных депутатов

       Е.В. Бауэр